Funda mate antirrobo y antideslizante para Samsung Galaxy S20 FE
SKU: TEUNBKCOVSAS20FE
Funda rígida con bordes suaves antichoque, acabado antideslizante y esquinas flexibles
para una fácil colocación
La funda mate de la Unbreakable Collection es la protección perfecta para el Samsung Galaxy S20 FE gracias a la unión de
resistencia y facilidad de uso.
Esta funda rígida protege el dispositivo contra robos, suciedad y arañazos;  los bordes de material suave son antichoque y
garantizan la protección completa de los botones laterales, dejando libres los huecos y conectores del smartphone.
El acabado antideslizante favorece un agarre seguro, al mismo tiempo que proporciona una agradable sensación al tacto. En
pocos instantes, es posible colocar o retirar la funda del teléfono gracias a las  esquinas flexibles que facilitan estas operaciones.
El estilo minimalista y el tono mate resaltan las líneas del dispositivo sin ocultar sus colores.
Características:
Funda rígida mate
Bordes suaves antirrobo
Protección completa de los botones laterales del smartphone
Huecos para cámara y conectores
Esquinas flexibles
Acabado antideslizante
Funda mate antirrobo y antideslizante para Samsung Galaxy S20 FE
SKU: TEUNBKCOVSAS20FE
Datos tecnicos
Color: black
EAN: 8018417318689
SKU: TEUNBKCOVSAS20FE
Peso: 38 g
Material: PC + TPU
Datos logisticos
Espesor Pack: 200 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 120 mm
Altura Pack: 20 mm
Peso Pack: 70 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 470 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 545 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 7165 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it